
 

 

Strana 1 

 

ZNALECKÝ POSUDEK 
číslo položky: ZO-16/23 

          

Stručný popis předmětu znaleckého posudku 

o ceně nemovitosti  
- bytu 2+1, č. 679/3, umístěný v 1.NP v bytovém domě č.p. 679 na parcele p.č. 1859/1 (zast.plocha), 
k.ú. Holešov, obec Holešov, okres Kroměříž.  
Byt 2+1, č. 679/3, se všemi součástmi a příslušenstvím, vč. podílu id. 751/2851 na společných 
částech bytového domu č.p. 679 a podílu id. 751/2851 na pozemku p.č. 1859/1 (zast.plocha).             

 
- bytu 3+1, č. 679/4, umístěný ve 2.NP v bytovém domě č.p. 679 na parcele p.č. 1859/1 (zast.plocha), 
k.ú. Holešov, obec Holešov, okres Kroměříž.  
Byt 3+1, č. 679/4, se všemi součástmi a příslušenstvím, vč. podílu id. 754/2851 na společných 
částech bytového domu č.p. 679 a podílu id. 754/2851 na pozemku p.č. 1859/1 (zast.plocha).             

 
- pozemku 1859/10 (zastavěná plocha a nádvoří), součástí je stavba : bez č.p./č.e., garáž, stavba 
stojí na pozemku p.č. : 1859/10, k.ú. Holešov, obec Holešov, okres Kroměříž.  
Objekt garáže se všemi součástmi a příslušenstvím. 
 

Zpracovatel :  Zlínské odhady s.r.o. 
    Kvítková 4323 
    760 01 Zlín 
    IČ: 098 78 637  

Znalec: Ing. Jaroslav Mlčoch 
 Kvítková 4323 
 760 01 Zlín 
 telefon: 603207393 
 e-mail: posudkyjmlcoch@seznam.cz 

 

Zadavatel: SK Steel, s.r.o., RČ/IČO: 28958535 
 Pod Kavalírkou 244/20 
 150 00 Praha 5 
 

OBVYKLÁ CENA 4 990 000 Kč 

 



Strana 2 

 

Počet stran: 33 a 9 stran příloh Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo: 1 

Podle stavu ke dni: 6.3.2023 Vyhotoveno: Ve Zlíně 15.3.2023 
  



Strana 3 

 

1. ZADÁNÍ 

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele 
Zjištění ceny nemovitosti podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v aktuálním znění vč. 
novely č. 237/2020 Sb., vyhláška č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku 
(oceňovací vyhláška) v aktuálním znění vč. novely vyhlášky č. 337/2022 Sb., s účinností od 
1.1.2023. 

1.2. Účel znaleckého posudku 
Stanovení ceny obvyklé pro dobrovolnou dražbu. 

1.3. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru znaleckého 
posudku 
Skutečnosti sdělené objednatelem znaleckého posudku na místě samém dne 6.3.2023. 
 

1.4. Prohlídka a zaměření 
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 6.3.2023 za přítomnosti pana Karla Pekáčka.   



Strana 4 

 

2. VÝČET PODKLADŮ 

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis 
- výpis z katastru nemovitostí v Holešově, LV č. 4332 ze dne 2.3.2023 
- výpis z katastru nemovitostí v Holešově, LV č. 3489 ze dne 2.3.2023 
- kopie z katastrální mapy pro k.ú. Holešov ze dne 2.3.2023 
- geometrický plán pro vyznačení budovy, č. 2852-147/2022 ze dne 14.11.2022,  
  Ing. Rudolfa Kulhánka.  
- prohlášení vlastníka o vymezení jednotek ze dne 14.7.2021 
- územní plán města Holešov z 03/2016 
- informace a údaje sdělené vlastníkem nemovitosti dne 6.3.2023 
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě samém dne 6.3.2023 

2.2. Základní pojmy a metody ocenění 
Ocenění podle cenového předpisu 
Cena zjištěná (administrativní cena) podle cenového předpisu vyhlášky MF č. 441/2013 Sb. v 
aktuálním znění, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku.  
 
Obvyklá cena (tržní hodnota, obecná cena) 
Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku - se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která 
by byla dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné 
nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují 
všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných 
okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými 
okolnostmi se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či 
jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní 
vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná 
majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a 
určí se porovnáním. 
 
Podle mezinárodních oceňovacích standardů IVSC je definována tržní hodnota - "odhadovaná 
částka, za kterou by měl být majetek k datu ocenění směněn v transakci bez osobních vlivů mezi 
dobrovolně kupujícím a dobrovolně prodávajícím po patřičném průzkumu trhu, na němž účastníci 
jednají informovaně, rozvážně a bez nátlaku." 
 
Stanovení tržní hodnoty 
Tržní hodnota je stanovena podle dostupných metod, které jsou reálně použitelné v současných 
ekonomických podmínkách v ČR a nejlépe vystihujíc současnou hodnotu majetku. Ta je velmi 
proměnlivá v čase a je ovlivňována mnoha faktory, které se vyvíjejí v období rozvoje tržního 
hospodářství, stabilizace finanční politiky a soukromého podnikání. Použití metod a způsob 
stanovení tržní hodnoty je také ovlivněn i účelem, pro který se tržní hodnota majetku zjišťuje. 
 
Pro odhad tržní hodnoty se používají tyto oceňovací metody: 
Metoda věcné hodnoty 
Věcná hodnota (časová cena) je reprodukční cena věci snížená o přiměřené opotřebení odpovídající 
opotřebené věci stejného stáří a přiměřené intenzity používání. Cena reprodukční je cena, za kterou 
by bylo možno stejnou nebo porovnatelnou novou věc pořídit v době ocenění, bez odpočtu 
opotřebení. 
 
Metoda výnosová 
Tato metoda je založena na koncepci "časové hodnoty peněz a relativního rizika investice".  
Výnosovou hodnotu si lze představit jako jistinu, kterou je nutno při stanovené úrokové sazbě uložit, 
aby úroky z této jistiny byly stejné jako čistý výnos z nemovité věci. 



Strana 5 

 

 
Metoda porovnávací (komparativní, srovnávací) 
Metoda je založena na porovnání předmětné nemovité věci s obdobnými, jejichž ceny byly v 
nedávné minulosti na trhu realizovány, jsou známé a ze získané informace je možno vyhodnotit jak 
hodnotu samotné stavby či souboru staveb, tak hodnotu pozemku. 
   



Strana 6 

 

3. NÁLEZ 

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat 
Katastrální údaje : kraj Zlínský, okres Kroměříž, obec Holešov, k.ú. Holešov 
Adresa nemovité věci: Partyzánská 679/20, 769 01 Holešov 

Vlastnické a evidenční údaje 
760125/4144, Pan Tomáš Žabčík, Příkrá 3512, 76001 Zlín, podíl 1 / 1  
 

Podle výpisu z KN, LV č. 4332 a 3489, je vlastníkem nemovitostí : 
1505/2851 - Žabčík Tomáš, Příkrá 3512, 760 01 Zlín 

Dokumentace a skutečnost 
Znalec vycházel z předložených listů vlastnictví, prohlášení vlastníka a ze zjištění skutečností na 
místě samém dne 6.3.2023. 
 

Místopis 

Město Holešov je průmyslovým městem a má 11 426 obyvatel. Předmět ocenění se nachází v 
katastrálním území Holešov, na ulici Partyzánská, což je širší centrum města. Město Holešov se 
nachází ve vzdálenosti cca 9,80 km od okresního města Kroměříž. Město Holešov leží při silnici č. 
432 a 438, která spojuje město Kroměříž s městem Bystřice pod Hostýnem. V místě není městská 
hromadná doprava. Železniční stanice a autobusové nádraží je ve vzdálenosti cca 1,35 km. 
Nejbližší zastávka ČSAD je ve vzdálenosti cca 280 m. 
Byt je umístěn ve smíšené zástavbě, vzdálené od centra 0,58 km. Okolní zástavbu tvoří bytové 
domy, rodinné domy a  objekty občanské vybavenosti. 
Z pohledu oceňované nemovitosti se jedná o dobrou, protože je zde dobrá komunikační dostupnost 
do centra města Holešov, v místě je plná zainvestovanost inž. sítěmi. Pro město byl schválen územní 
plán v 03/2016. Podle schváleného územního plánu se pozemek nachází v současně zastavěném 
území obce, které je tvořeno jedním nebo více oddělenými zastavěnými územími. To je v územním 
plánu rozlišeno plochami - plochy smíšené obytné městské.  

Tato část města Holešova, ulice Partyzánská, se nenachází v záplavové zóně. 

 

Situace 
Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 
Využití pozemků:
  

 RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna
  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 
veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  
Poloha v obci: širší centrum - zástavba RD 
Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky 

416/2 Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín, Ředitelství silnic Zlínského 
kraje,příspěvková organizace, K Majáku 5001, 76001 Zlín 

1852/18 Město Holešov, Masarykova 628, 76901 Holešov 
   



Strana 7 

 

Celkový popis nemovité věci 
Předmětem ocenění je zděný byt 2+1, č. 679/3, se všemi součástmi a příslušenstvím, vč. podílu id. 
751/2851 na společných částech bytového domu č.p. 679 a podílu id. 751/2851 na pozemku p.č. 
1859/1 (zast.plocha), byt 3+1, č. 679/4, se všemi součástmi a příslušenstvím, vč. podílu id. 754/2851 
na společných částech bytového domu č.p. 679 a podílu id. 754/2851 na pozemku p.č. 1859/1 
(zast.plocha), objekt garáže na p.č. 1859/10.  
Bytový dům č.p. 679 je volně stojící, zděný, nepodsklepený, jednopodlažní objekt, zastřešený 
sedlovou střechou s plechovou krytinou. Jde o bytový dům s využitím k bydlení, jako stavba trvalá. 
Dispozičně stavba obsahuje 4 byty. Stavba je užívána cca 100 let. Bytový dům je po provedené 
rekonstrukci z 80-tých let, bez provedené revitalizace. Byty jsou po provedené generální 
rekonstrukci interieru z roku 2021, vč. zděného soc. jádra. 
Příslušenství se nevyskytuje. 
 
 

 

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  
NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 
NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 
NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 
NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
Komentář: bez rizika  
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  
NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 
NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
Komentář: bez rizika  
 

Ostatní rizika: nejsou  
NE Nemovitá věc není pronajímána 
Komentář: bez rizika  
 

3.2. Obsah 

Bytová jednotka 2+1 č. 679/3 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. Byt 2+1, č. 679/3  

2. Hodnota pozemků  
2.1. Pozemky na LV č. 3489  

3. Porovnávací hodnota  
3.1. Porovnávací hodnota - byt 2+1, č. 679/3  

Bytová jednotka 3+1 č. 679/4 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. Byt 3+1, č. 679/4  

2. Porovnávací hodnota  
2.1. Porovnávací hodnota - byt 3+1, č. 679/4  

Garáž na p.č. 1859/10 



Strana 8 

 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. Garáž na p.č. 1859/10  

2. Porovnávací hodnota  
2.1. Garáž s dílnou na p.č. 1859/10  

   



Strana 9 

 

4. ZNALECKÝ POSUDEK 

4.1. Ocenění 

Bytová jednotka 2+1 č. 679/3 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. Byt 2+1, č. 679/3  

Věcná hodnota dle THU    

Jedná se o krajní řadový, zděný, podsklepený, třípodlažní st. 1462/1 (zast.plocha), zastřešený 
plochou střechou s živičnou krytinou.  
 
Dispozičně byt obsahuje : 
1.NP - chodba, koupelna, kuchyně, pokoj, pokoj, předsíň, schodiště, WC 

Technický stav a opotřebení : 
Objekt je užíván cca 100 let. Bytový dům je po provedené rekonstrukci z 80-tých let, bez provedené 
revitalizace. Technický stav bytového domu je dobrý. 
Byt je po provedené generální rekonstrukci interieru z roku 2021, vč. zděného soc. jádra. 
Při stáří 100 let a provedené generální rekonstrukci, odhaduji celkové opotřebení na 55 %. 
 
Výpočet podlahových ploch jednotky  

Název Typ výměry Podlahová 
plocha 

Koeficient Užitná plocha 

chodba Obytné prostory 6,90 m2 1,00 6,90 m2 

koupelna Obytné prostory 3,90 m2 1,00 3,90 m2 

kuchyně Obytné prostory 21,10 m2 1,00 21,10 m2 

pokoj Obytné prostory 16,90 m2 1,00 16,90 m2 

pokoj Obytné prostory 13,90 m2 1,00 13,90 m2 

předsíň Obytné prostory 3,70 m2 1,00 3,70 m2 

schodiště Obytné prostory 6,10 m2 1,00 6,10 m2 

WC Obytné prostory 2,60 m2 1,00 2,60 m2 

Celková podlahová plocha 75,10 m2  75,10 m2 

 

Konstrukce Popis 

1. Základy vč. zemních prací kamenobetonové s dodatečnou vodorovnou hydroizolací 
2. Svislé konstrukce zděné - pálená cihla  tl. 45 - 60 cm 
3. Stropy dřevěné trámové s podhledem, SDK + TI 
4. Krov, střecha sedlová 
5. Krytiny střech pozinkovaný falcovaný plech 
6. Klempířské konstrukce žlaby, svody a parapety jsou z pozink. plechu 
7. Úprava vnitřních povrchů vápenné omítky štukové 
8. Úprava vnějších povrchů stříkaná hladká 
9. Vnitřní obklady keramické keramický obklad - kuchyně, koupelny, WC 
10. Schody žb. monolitické s keramickým obkladem 
11. Dveře vchodové bezpečnostní, vnitřní dveře dřevěné hladké a 

prosklené 
12. Vrata chybí 
13. Okna plastová s izolačním zasklením 
14. Povrchy podlah laminátové plovoucí, keramická dlažba 
15. Vytápění ÚT na ZP, radiátory jsou ocelové deskové 
16. Elektroinstalace 230 / 400 V 
17. Bleskosvod chybí 
18. Vnitřní vodovod plastové trubky - teplá a studená voda 



Strana 10 

 

19. Vnitřní kanalizace plastové potrubí - z kuchyně, koupelny a WC 
20. Vnitřní plynovod zemní plyn 
21. Ohřev teplé vody centrální ohřev vody 
22. Vybavení kuchyní chybí 
23. Vnitřní hygienické vyb. vana, umyvadlo; WC 
24. Výtahy chybí 
25. Ostatní STA a PC rozvody pod omítkou 
26. Instalační pref. jádra zděné jádro s keramickým obkladem 
  

 
   

Jednotková cena  60 000 Kč/m2 

Podlahová plocha  75,10 m2 

Reprodukční cena  4 506 000 Kč 
   
 

Konstrukce Obj. podíl. 
[%] 

Standardní 
cena [Kč] 

Upravená cena 
[Kč] 

Upravený obj. 
podíl [%] 

1. Základy vč. zemních prací 6,00 270 360 270 360 6,22 
2. Svislé konstrukce 18,80 847 128 847 128 19,48 
3. Stropy 8,20 369 492 369 492 8,50 
4. Krov, střecha 5,30 238 818 238 818 5,49 
5. Krytiny střech 2,40 108 144 108 144 2,49 
6. Klempířské konstrukce 0,70 31 542 31 542 0,73 
7. Úprava vnitřních povrchů 6,90 310 914 310 914 7,15 
8. Úprava vnějších povrchů 3,10 139 686 139 686 3,21 
9. Vnitřní obklady keramické 2,10 94 626 94 626 2,18 
10. Schody 3,00 135 180 135 180 3,11 
11. Dveře 3,20 144 192 144 192 3,32 
12. Vrata 0,00 0 0 0,00 
13. Okna 5,40 243 324 243 324 5,60 
14. Povrchy podlah 3,10 139 686 139 686 3,21 
15. Vytápění 4,70 211 782 211 782 4,87 
16. Elektroinstalace 5,20 234 312 234 312 5,39 
17. Bleskosvod 0,40 18 024 0 0,00 
18. Vnitřní vodovod 3,30 148 698 148 698 3,42 
19. Vnitřní kanalizace 3,20 144 192 144 192 3,32 
20. Vnitřní plynovod 0,40 18 024 18 024 0,41 
21. Ohřev teplé vody 2,10 94 626 94 626 2,18 
22. Vybavení kuchyní 1,80 81 108 0 0,00 
23. Vnitřní hygienické vyb. 3,80 171 228 171 228 3,94 
24. Výtahy 1,30 58 578 0 0,00 
25. Ostatní 5,60 252 336 252 336 5,80 
26. Instalační pref. jádra 0,00 0 0 0,00 
     

 
   

Upravená reprodukční cena  4 348 290 Kč 
Podlahová plocha  75,10 m2 

Základní upravená jedn. cena (JC) 57 900 Kč/m2 

   
 

 
Výpočet věcné hodnoty jednotky 

Podlahová plocha [m2] 75,10 
Základní upravená jedn. cena (JC) [Kč/m2] 57 900 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 4 348 290 
Stáří roků 100 



Strana 11 

 

Další životnost roků 80 
Opotřebení % 55,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 1 956 731 

 

2. Hodnota pozemků  
2.1. Pozemky na LV č. 3489  

Porovnávací metoda 

Předmětem ocenění je pozemek pozemek p.č. 1859/1 (zast.plocha) a pozemek p.č. 1859/10 
(zast.plocha), který vznikl na základě geometrického plánu pro vyznačení budovy, č. 2852-147/2022 
ze dne 14.11.2022, Ing. Rudolfa Kulhánka.  
Pozemky jsou rovinné, s jihovýchodní orientací, přístupné z místní zpevněné komunikace ulice 
Partyzánská a okolních pozemcích (přístup je řešený v úvodní části ocenění).   
Z inž. sítí je objekt napojený na vodovod z řádu, kanalizaci do řádu, plynovod a elektrorozvod.  
 
 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 
Pozemky se nachází se  ve městě Holešov, na ulici Partyzánská, okres Kroměříž, v širším centru. 
V místě je plná zainvestovanost IS.  
Vzhledem k umístění, přístupu, výměře, napojení na IS, považuji v místě za cenu obvyklou částku 
1200,- Kč/m2. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra 
[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

1859/1 580 1 200,00 1 505 / 2 851 367 408 

zastavěná plocha a 
nádvoří 

1859/10 55 1 200,00 1 505 / 2 851 34 840 

Celková výměra pozemků 635 Hodnota pozemků celkem 402 248 

 

3. Porovnávací hodnota  
3.1. Porovnávací hodnota - byt 2+1, č. 679/3  

Oceňovaná nemovitá věc  
Užitná plocha: 75,10 m2 

Plocha pozemku: 635,00 m2 
  

Srovnatelné nemovité věci: 

Název: Byt  3+1 
Lokalita: město Holešov, ulice Novosady, okres Kroměříž 
Popis: žb. panelový byt dispozice 3+1, podlahová plocha 73 m2, umístěný ve 4. 

nadzemním podlaží, žb. panelového bytového domu, stáří 45 let, bytový dům je po 
provedené revitalizaci, byt je po částečné rekonstrukci z roku 2015 (okna), 
umakartové prefajádro, bez příslušenství. 

Podlaží: 4.NP 
Dispozice: 3+1 
Typ stavby: bytový dům 
Obestavěný prostor: 371,00 m3 

Užitná plocha: 73,00 m2 



Strana 12 

 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - nabídková cena v 03/2023 - Realitní 
kancelář HEUREKA, Bystřice pod Hostýnem 0,70 

K2 Velikosti objektu - 3+1 - 73 m2 1,00 

K3 Poloha - město Holešov, ulice Novosady, okres Kroměříž
 1,00 

K4 Provedení a vybavení - žb. panelový byt / standardní vybavení
 1,00 

K5 Celkový stav - průměrný technický stav 1,05 

K6 Vliv pozemku - pozemek je menší výměry 1,05 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - byt bez příslušenství 1,00 

   
Zdroj: 03/2023 

Zdůvodnění koeficientu Kc: byt stejné dispozice, podobné podlahové plochy, horšího 
technického stavu, podobné umístění, podíl na pozemku pod bytovým domem, bytový dům po 
provedené revitalizaci, žb. panelová technologie, umakartové prefajádro, bez příslušenství 

 

Cena [Kč] 
 k 03/2023 

Užitná plocha 
[m2] 

Jedn. cena 
Kč/m2 

Celkový koef. 
KC 

Upravená j. cena 
[Kč/m2] 

3 090 000 73,00 42 329 0,77 32 593 
 

Název: Byt  3+1 
Lokalita: město Holešov, část Všetuly, ulice Družby, okres Kroměříž 
Popis: žb. panelový byt dispozice 3+1, podlahová plocha 74 m2, umístěný ve 4. 

nadzemním podlaží, žb. panelového bytového domu, stáří 50 let, bytový dům je po 
provedené revitalizaci, byt je po generální rekonstrukci z roku 2021, zděné soc. jádro 
s keramickým obkladem, bez příslušenství. 

Podlaží: 4.NP 
Dispozice: 3+1 
Typ stavby: bytový dům 
Obestavěný prostor: 371,00 m3 

Užitná plocha: 74,00 m2 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - nabídková cena v 03/2023 - BUĎA 
Reality, Zlín 0,70 

K2 Velikosti objektu - 3+1 - 74 m2 1,00 

K3 Poloha - město Holešov, část Všetuly, ulice Družby, okres 
Kroměříž 1,00 

K4 Provedení a vybavení - žb. panelový byt / standardní vybavení
 1,00 

K5 Celkový stav - velmi dobrý technický stav 1,00 

K6 Vliv pozemku - pozemek je menší výměry 1,05 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - byt bez příslušenství 1,00 

   
Zdroj: 03/2023 

Zdůvodnění koeficientu Kc: byt stejné dispozice, podobné podlahové plochy, podobného 
technického stavu, podobné umístění, podíl na pozemku pod bytovým domem, bytový dům po 
provedené revitalizaci, žb. panelová technologie, zděné soc. jádro s keramickým obkladem, 
bez příslušenství 

 

Cena [Kč] 
 k 03/2023 

Užitná plocha 
[m2] 

Jedn. cena 
Kč/m2 

Celkový koef. 
KC 

Upravená j. cena 
[Kč/m2] 

3 500 000 74,00 47 297 0,74 35 000 
 

Název: Byt  3+1 
Lokalita: obec Kostelec u Holešova, okres Kroměříž 
Popis: žb. panelový byt dispozice 3+1, podlahová plocha 82 m2, umístěný ve 1. 

nadzemním podlaží, žb. panelového bytového domu, stáří 40 let, bytový dům je po 
provedené revitalizaci, byt je po částečné rekonstrukci z roku 2018, umakartové 



Strana 13 

 

prefajádro, bez příslušenství. 
Podlaží: 1.NP 
Dispozice: 3+1 
Typ stavby: bytový dům 
Obestavěný prostor: 225,00 m3 

Užitná plocha: 82,00 m2 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - nabídková cena v 03/2023 - TOP 
REAL INVEST s. r. o., Kroměříž 0,70 

K2 Velikosti objektu - 3+1 - 82 m2 1,02 

K3 Poloha - obec Kostelec u Holešova, okres Kroměříž 1,05 

K4 Provedení a vybavení - žb. panelový byt / standardní vybavení
 1,00 

K5 Celkový stav - dobrý technický stav 1,05 

K6 Vliv pozemku - pozemek je menší výměry 1,05 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - byt bez příslušenství 1,00 

   
Zdroj: 03/2023 

Zdůvodnění koeficientu Kc: byt stejné dispozice, větší podlahové plochy, horšího technického 
stavu, horší umístění, podíl na pozemku pod bytovým domem, bytový dům po provedené 
revitalizaci, žb. panelová technologie, umakartové prefajádro, bez příslušenství 

 

Cena [Kč] 
 k 03/2023 

Užitná plocha 
[m2] 

Jedn. cena 
Kč/m2 

Celkový koef. 
KC 

Upravená j. cena 
[Kč/m2] 

2 700 000 82,00 32 927 0,83 27 329 
 

Zdůvodnění stanovené porovnávací hodnoty: 

Město Holešov, ulice Partyznská, je vyhledávanou z hlediska bydlení z důvodu umístění v širším 
centru. V současné době není nabídka podobných bytů 2+1 co do podlahové plochy.  
Pro stanovení ceny obvyklé vycházím z realitní nabídky podobných bytů dispozice 3+1 s podobnou 
podlahovou plochou, zděných a žb. panelových v místě a nejbližším okolí. V současné době je 
nabídka podobných bytů velmi omezená nebo se prakticky nevyskytuje. 
Realitní nabídka bytů dispozice 3+1 se pohybuje v cenovém rozmezí 2,70 - 3,50 mil. Kč. Tyto ceny 
dále redukuji váhovými koeficienty, aby bylo dosaženo možné hranice ceny obvyklé. 
V místě je velmi dobrá občanská vybavenost, plná zainvestovanost inž. sítěmi, blízkost služeb vč. 
obchodního centra a městské zeleně.  
Cena za 1 m2/podlahové plochy se u bytů dispozice 3+1, s podobnou podlahovou plochou, pohybuje 
v rozmezí 27 000 - 35 000,- Kč a to již po redukci cen. 
Cena se odvíjí v závislosti na velikosti podlahové plochy, umístění, technickém stavu, provedené 
rekonstrukci, revitalizaci bytového domu a možnosti parkování u bytového domu.  
 

Minimální jednotková porovnávací cena 27 329 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 31 641 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 35 000 Kč/m2 

 
 

Výpočet porovnávací hodnoty na základě užitné plochy 

Průměrná jednotková cena 31 641 Kč/m2 

Celková užitná plocha oceňované nemovité věci 75,10 m2 

Výsledná porovnávací hodnota 2 376 239 Kč 
 

Bytová jednotka 3+1 č. 679/4 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. Byt 3+1, č. 679/4  



Strana 14 

 

Věcná hodnota dle THU    

Jedná se o krajní řadový, zděný, podsklepený, třípodlažní st. 1462/1 (zast.plocha), zastřešený 
plochou střechou s živičnou krytinou.  
 
Dispozičně byt obsahuje : 
2.NP (podkroví) - schodiště, chodba, kuchyně, koupelna, pokoj, pokoj, pokoj, WC, balkon 

Technický stav a opotřebení : 
Objekt je užíván cca 100 let. Bytový dům je po provedené rekonstrukci z 80-tých let, bez provedené 
revitalizace. Technický stav bytového domu je dobrý. 
Byt je po provedené generální rekonstrukci interieru z roku 2021, vč. zděného soc. jádra. 
Při stáří 100 let a provedené generální rekonstrukci, odhaduji celkové opotřebení na 55 %. 
 
Výpočet podlahových ploch jednotky  

Název Typ výměry Podlahová 
plocha 

Koeficient Užitná plocha 

schodiště Obytné prostory 6,80 m2 1,00 6,80 m2 

chodba Obytné prostory 1,30 m2 1,00 1,30 m2 

kuchyně Obytné prostory 17,40 m2 1,00 17,40 m2 

koupelna Obytné prostory 8,40 m2 1,00 8,40 m2 

pokoj Obytné prostory 15,10 m2 1,00 15,10 m2 

pokoj Obytné prostory 13,40 m2 1,00 13,40 m2 

pokoj Obytné prostory 11,50 m2 1,00 11,50 m2 

WC Obytné prostory 1,50 m2 1,00 1,50 m2 

balkon Obytné prostory 5,80 m2 0,50 2,90 m2 

Celková podlahová plocha 81,20 m2  78,30 m2 

 

Konstrukce Popis 

1. Základy vč. zemních prací kamenobetonové s dodatečnou vodorovnou hydroizolací 
2. Svislé konstrukce zděné - pálená cihla  tl. 45 - 60 cm 
3. Stropy dřevěné trámové s podhledem, SDK + TI 
4. Krov, střecha sedlová 
5. Krytiny střech pozinkovaný falcovaný plech 
6. Klempířské konstrukce žlaby, svody a parapety jsou z pozink. plechu 
7. Úprava vnitřních povrchů vápenné omítky štukové 
8. Úprava vnějších povrchů stříkaná hladká 
9. Vnitřní obklady keramické keramický obklad - kuchyně, koupelny, WC 
10. Schody žb. monolitické s keramickým obkladem 
11. Dveře vchodové bezpečnostní, vnitřní dveře dřevěné hladké a 

prosklené 
12. Vrata chybí 
13. Okna plastová s izolačním zasklením, střešní okna Velux 
14. Povrchy podlah laminátové plovoucí, keramická dlažba 
15. Vytápění ÚT na ZP, radiátory jsou ocelové deskové 
16. Elektroinstalace 230 / 400 V 
17. Bleskosvod chybí 
18. Vnitřní vodovod plastové trubky - teplá a studená voda 
19. Vnitřní kanalizace plastové potrubí - z kuchyně, koupelny a WC 
20. Vnitřní plynovod zemní plyn 
21. Ohřev teplé vody centrální ohřev vody 
22. Vybavení kuchyní chybí 
23. Vnitřní hygienické vyb. vana, umyvadlo; WC 
24. Výtahy chybí 
25. Ostatní STA a PC rozvody pod omítkou 
26. Instalační pref. jádra zděné jádro s keramickým obkladem 
  



Strana 15 

 

 
   

Jednotková cena  60 000 Kč/m2 

Podlahová plocha  78,30 m2 

Reprodukční cena  4 698 000 Kč 
   
 

Konstrukce Obj. podíl. 
[%] 

Standardní 
cena [Kč] 

Upravená cena 
[Kč] 

Upravený obj. 
podíl [%] 

1. Základy vč. zemních prací 6,00 281 880 281 880 6,22 
2. Svislé konstrukce 18,80 883 224 883 224 19,48 
3. Stropy 8,20 385 236 385 236 8,50 
4. Krov, střecha 5,30 248 994 248 994 5,49 
5. Krytiny střech 2,40 112 752 112 752 2,49 
6. Klempířské konstrukce 0,70 32 886 32 886 0,73 
7. Úprava vnitřních povrchů 6,90 324 162 324 162 7,15 
8. Úprava vnějších povrchů 3,10 145 638 145 638 3,21 
9. Vnitřní obklady keramické 2,10 98 658 98 658 2,18 
10. Schody 3,00 140 940 140 940 3,11 
11. Dveře 3,20 150 336 150 336 3,32 
12. Vrata 0,00 0 0 0,00 
13. Okna 5,40 253 692 253 692 5,60 
14. Povrchy podlah 3,10 145 638 145 638 3,21 
15. Vytápění 4,70 220 806 220 806 4,87 
16. Elektroinstalace 5,20 244 296 244 296 5,39 
17. Bleskosvod 0,40 18 792 0 0,00 
18. Vnitřní vodovod 3,30 155 034 155 034 3,42 
19. Vnitřní kanalizace 3,20 150 336 150 336 3,32 
20. Vnitřní plynovod 0,40 18 792 18 792 0,41 
21. Ohřev teplé vody 2,10 98 658 98 658 2,18 
22. Vybavení kuchyní 1,80 84 564 0 0,00 
23. Vnitřní hygienické vyb. 3,80 178 524 178 524 3,94 
24. Výtahy 1,30 61 074 0 0,00 
25. Ostatní 5,60 263 088 263 088 5,80 
26. Instalační pref. jádra 0,00 0 0 0,00 
     

 
   

Upravená reprodukční cena  4 533 570 Kč 
Podlahová plocha  78,30 m2 

Základní upravená jedn. cena (JC) 57 900 Kč/m2 

   
 

 
Výpočet věcné hodnoty jednotky 

Podlahová plocha [m2] 78,30 
Základní upravená jedn. cena (JC) [Kč/m2] 57 900 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 4 533 570 
Stáří roků 100 
Další životnost roků 80 
Opotřebení % 55,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 2 040 107 

 

2. Porovnávací hodnota  
2.1. Porovnávací hodnota - byt 3+1, č. 679/4  

Oceňovaná nemovitá věc  



Strana 16 

 

Užitná plocha: 78,30 m2 
  

Srovnatelné nemovité věci: 

Název: Byt  3+1 
Lokalita: město Holešov, ulice Novosady, okres Kroměříž 
Popis: žb. panelový byt dispozice 3+1, podlahová plocha 73 m2, umístěný ve 4. 

nadzemním podlaží, žb. panelového bytového domu, stáří 45 let, bytový dům je po 
provedené revitalizaci, byt je po částečné rekonstrukci z roku 2015 (okna), 
umakartové prefajádro, bez příslušenství. 

Podlaží: 4.NP 
Dispozice: 3+1 
Typ stavby: bytový dům 
Obestavěný prostor: 371,00 m3 

Užitná plocha: 73,00 m2 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - nabídková cena v 03/2023 - Realitní 
kancelář HEUREKA, Bystřice pod Hostýnem 0,70 

K2 Velikosti objektu - 3+1 - 73 m2 1,00 

K3 Poloha - město Holešov, ulice Novosady, okres Kroměříž
 1,00 

K4 Provedení a vybavení - žb. panelový byt / standardní vybavení
 1,00 

K5 Celkový stav - průměrný technický stav 1,05 

K6 Vliv pozemku - pozemek je menší výměry 1,05 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - byt bez příslušenství 1,00 

   
Zdroj: 03/2023 

Zdůvodnění koeficientu Kc: byt stejné dispozice, podobné podlahové plochy, horšího 
technického stavu, podobné umístění, podíl na pozemku pod bytovým domem, bytový dům po 
provedené revitalizaci, žb. panelová technologie, umakartové prefajádro, bez příslušenství 

 

Cena [Kč] 
 k 03/2023 

Užitná plocha 
[m2] 

Jedn. cena 
Kč/m2 

Celkový koef. 
KC 

Upravená j. cena 
[Kč/m2] 

3 090 000 73,00 42 329 0,77 32 593 

 
Název: Byt  3+1 
Lokalita: město Holešov, část Všetuly, ulice Družby, okres Kroměříž 
Popis: žb. panelový byt dispozice 3+1, podlahová plocha 74 m2, umístěný ve 4. 

nadzemním podlaží, žb. panelového bytového domu, stáří 50 let, bytový dům je po 
provedené revitalizaci, byt je po generální rekonstrukci z roku 2021, zděné soc. jádro 
s keramickým obkladem, bez příslušenství. 

Podlaží: 4.NP 
Dispozice: 3+1 
Typ stavby: bytový dům 
Obestavěný prostor: 371,00 m3 

Užitná plocha: 74,00 m2 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - nabídková cena v 03/2023 - BUĎA 
Reality, Zlín 0,70 

K2 Velikosti objektu - 3+1 - 74 m2 1,00 

K3 Poloha - město Holešov, část Všetuly, ulice Družby, okres 
Kroměříž 1,00 

K4 Provedení a vybavení - žb. panelový byt / standardní vybavení
 1,00 

K5 Celkový stav - velmi dobrý technický stav 1,00 

K6 Vliv pozemku - pozemek je menší výměry 1,05 

   
Zdroj: 03/2023 



Strana 17 

 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - byt bez příslušenství 1,00 
Zdůvodnění koeficientu Kc: byt stejné dispozice, podobné podlahové plochy, podobného 
technického stavu, podobné umístění, podíl na pozemku pod bytovým domem, bytový dům po 
provedené revitalizaci, žb. panelová technologie, zděné soc. jádro s keramickým obkladem, 
bez příslušenství 

 

Cena [Kč] 
 k 03/2023 

Užitná plocha 
[m2] 

Jedn. cena 
Kč/m2 

Celkový koef. 
KC 

Upravená j. cena 
[Kč/m2] 

3 500 000 74,00 47 297 0,74 35 000 

 
Název: Byt  3+1 
Lokalita: obec Kostelec u Holešova, okres Kroměříž 
Popis: žb. panelový byt dispozice 3+1, podlahová plocha 82 m2, umístěný ve 1. 

nadzemním podlaží, žb. panelového bytového domu, stáří 40 let, bytový dům je po 
provedené revitalizaci, byt je po částečné rekonstrukci z roku 2018, umakartové 
prefajádro, bez příslušenství. 

Podlaží: 1.NP 
Dispozice: 3+1 
Typ stavby: bytový dům 
Obestavěný prostor: 225,00 m3 

Užitná plocha: 82,00 m2 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - nabídková cena v 03/2023 - TOP 
REAL INVEST s. r. o., Kroměříž 0,70 

K2 Velikosti objektu - 3+1 - 82 m2 1,01 

K3 Poloha - obec Kostelec u Holešova, okres Kroměříž 1,05 

K4 Provedení a vybavení - žb. panelový byt / standardní vybavení
 1,00 

K5 Celkový stav - dobrý technický stav 1,05 

K6 Vliv pozemku - pozemek je menší výměry 1,05 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění - byt bez příslušenství 1,00 

   
Zdroj: 03/2023 

Zdůvodnění koeficientu Kc: byt stejné dispozice, větší podlahové plochy, horšího technického 
stavu, horší umístění, podíl na pozemku pod bytovým domem, bytový dům po provedené 
revitalizaci, žb. panelová technologie, umakartové prefajádro, bez příslušenství 

 

Cena [Kč] 
 k 03/2023 

Užitná plocha 
[m2] 

Jedn. cena 
Kč/m2 

Celkový koef. 
KC 

Upravená j. cena 
[Kč/m2] 

2 700 000 82,00 32 927 0,82 27 000 

 

Zdůvodnění stanovené porovnávací hodnoty: 

Město Holešov, ulice Partyznská, je vyhledávanou z hlediska bydlení z důvodu umístění v širším 
centru. 
Pro stanovení ceny obvyklé vycházím z realitní nabídky podobných bytů dispozice 3+1, zděných a 
žb. panelových v místě a nejbližším okolí. V současné době je nabídka podobných bytů velmi 
omezená nebo se prakticky nevyskytuje. 
Realitní nabídka bytů dispozice 3+1 se pohybuje v cenovém rozmezí 2,70 - 3,50 mil. Kč. Tyto ceny 
dále redukuji váhovými koeficienty, aby bylo dosaženo možné hranice ceny obvyklé. 
V místě je velmi dobrá občanská vybavenost, plná zainvestovanost inž. sítěmi, blízkost služeb vč. 
obchodního centra a městské zeleně.  
Cena za 1 m2/podlahové plochy se u bytů dispozice 3+1 se pohybuje v rozmezí 27 000 - 35 000,- 
Kč a to již po redukci cen. 
Cena se odvíjí v závislosti na velikosti podlahové plochy, umístění, technickém stavu, provedené 
rekonstrukci, revitalizaci bytového domu a možnosti parkování u bytového domu.  
 

Minimální jednotková porovnávací cena 27 000 Kč/m2 



Strana 18 

 

Průměrná jednotková porovnávací cena 31 531 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 35 000 Kč/m2 

 
 

Výpočet porovnávací hodnoty na základě užitné plochy 

Průměrná jednotková cena 31 531 Kč/m2 

Celková užitná plocha oceňované nemovité věci 78,30 m2 

Výsledná porovnávací hodnota 2 468 877 Kč 
 

Garáž na p.č. 1859/10 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. Garáž na p.č. 1859/10  

Věcná hodnota dle THU    

Jedná se o volně stojící, zděný, nepodsklepený, jednopodlažní objekt, zastřešený pultovou s 
plechovou krytinou. 
 
Dispozičně stavba obsahuje : 
1.NP - garáž s dílnou 
 
 
Technický stav a opotřebení : 
Stavba je užívána od roku 1978. Současný technický stav je průměrný, stavba je udržovaná. 
Při stáří 45 let je předpoklad další životnosti 35 let. Výpočet opotřebení je lineární. 
 
 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 
1.NP  

Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
garáž s dílnou  28,20 m2 1,00  28,20 m2 

    28,20 m2 

28,20 m2

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 
1.NP (7,12+7,0)/2*(4,86+5,13)/2 =  35,26 2,20 m 

  35,26 m2 

Obestavěný prostor 
(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 
NP 1.NP ((7,12+7,0)/2*(4,86+5,13)/2)*(2,30) =  81,11 
Z zastřešení ((7,12+7,0)/2*(4,86+5,13)/2)*(0,30/2) =  5,29 

Obestavěný prostor - celkem:  86,40 m3 

 

 
Konstrukce Popis 

1. Základy žb. monolitické s vodorovnou izolací 
2. Obvodové stěny zděné - pálená cihla tl. 15 - 30 cm 
3. Stropy dřevěné trámové s podhledem 
4. Krov pultový 



Strana 19 

 

5. Krytina pozinkované plechové šablony 
6. Klempířské konstrukce žlaby a svody z pozink. plechu 
7. Úpravy povrchů fasáda - břízolitová, vnitřní omítky hladké 
8. Dveře dřevěné hladké 
9. Okna dřevěné jednoduché 
10. Vrata dřevěná dvoukřídlá 
11. Podlahy cementový potěr 
12. Elektroinstalace 230 / 400 V 
  

 

Ocenění  
Zastavěná plocha (ZP) [m2] 35 
Užitná plocha (UP) [m2] 28 
Obestavěný prostor (OP) [m3] 86,40 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 3 500 
Rozestavěnost % 100,00 
Upravená cena (RC) [Kč/m3] 3 500 
Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 302 395 
Stáří roků 45 
Další životnost roků 35 
Opotřebení % 56,30 
Věcná hodnota (VH) [Kč] 132 147 

 

2. Porovnávací hodnota  
2.1. Garáž s dílnou na p.č. 1859/10  

 
 
Metoda: 
Jedná se o volně stojící, zděný, nepodsklepený, jednopodlažní objekt, zastřešený pultovou s 
plechovou krytinou. Dispozičně objekt obsahuje garáž s dílnou.  
Stavba je v průměrném technickém stavu. V současné době není nabídka podobných objektů v 
místě.  
Vzhledem k umístění, vybavení, technickému stavu a způsobu využití považuji za současnou 
možnou cenu obvyklou částku 150 000,- Kč. 
Hodnota:   150 000,-Kč 

 

Garáž s dílnou na p.č. 1859/10 =  150 000,- Kč 

4.2. Výsledky analýzy dat 

Bytová jednotka 2+1 č. 679/3 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. Byt 2+1, č. 679/3  1 956 731,- Kč 

2. Hodnota pozemků  
2.1. Pozemky na LV č. 3489  402 248,- Kč 

3. Porovnávací hodnota  
3.1. Porovnávací hodnota - byt 2+1, č. 679/3  2 376 239,- Kč 

 

Bytová jednotka 2+1 č. 679/3 - Obvyklá cena  

2 370 000 Kč  

slovy: Dvamilionytřistasedmdesáttisíc Kč  



Strana 20 

 

Bytová jednotka 3+1 č. 679/4 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. Byt 3+1, č. 679/4  2 040 107,- Kč 

2. Porovnávací hodnota  
2.1. Porovnávací hodnota - byt 3+1, č. 679/4  2 468 877,- Kč 

 

Bytová jednotka 3+1 č. 679/4 - Obvyklá cena  

2 470 000 Kč  

slovy: Dvamilionyčtyřistasedmdesáttisíc Kč  

Garáž na p.č. 1859/10 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. Garáž na p.č. 1859/10  132 147,- Kč 

2. Porovnávací hodnota  
2.1. Garáž s dílnou na p.č. 1859/10  150 000,- Kč 

 

Garáž na p.č. 1859/10 - Obvyklá cena  

150 000 Kč  

slovy: Jednostopadesáttisíc Kč  
 

  

Porovnávací hodnota 4 995 116 Kč 
Věcná hodnota 4 531 233 Kč 

z toho hodnota pozemku 402 248 Kč 
   

 

Silné stránky  

- zděné byty i bytový dum 
- byty po provedené generální rekonstrukci s velmi dobrým technickým stavem 
- bytový dům obsahující 4 bytové jednotky 
- velmi dobrá občanská vybavenost města 
- blízkost stanice ČSAD, obchodů a služeb 
- možnost parkování ve dvoře na vlastním pozemku 
- zděná garáž s dílnou 
 

Slabé stránky  
- sousedství hlavní komunikace ve směru na město Bystřice pod Hostýnem - zvýšený zdroj hluku a 
exhalací 
- bytový dům dosud bez provedené revitalizace 
- ke dni ocenění není zapsán geometrický plán s vyznačením budovy garáže 
 

Obvyklá cena  

4 990 000 Kč  

slovy: Čtyřimilionydevětsetdevadesáttisíc Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Oceňovaná nemovitost se nachází nacházející ve městě Holešov, okres Kroměříž, na ulici 
Partyzánská, v širším centru města.  
Případná nabídka na trhu s nemovitostmi může být zobchodována v časovém horizontu 6 - 12  
měsíců. V současné době je pokles cen na trhu s nemovitostmi oproti roku 2022.  
Předmětem ocenění jsou dva zděné byty dispozice 2+1 a 3+1, umístěné v 1.NP a 2.NP (podkroví), 





Strana 22 

 

5. ZÁVĚR 

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 
Za celkovou současnou možnou cenu obvyklou považuji částku 4 990 000,- Kč, vč. započtení ceny 
podílu na pozemcích a příslušenství. 
 

OBVYKLÁ CENA 4 990 000 Kč 

slovy: Čtyřimilionydevětsetdevadesáttisíc Kč  

SEZNAM PŘÍLOH 
 počet stran A4 v příloze: 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 4332 1 
Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 3489 1 
Kopie katastrální mapy 1 
Kopie katastrální mapy - ortofotomapa 1 
Geometrický plán 2 
Fotodokumentace 2 
Mapa oblasti 1 

 
 
  





Strana 24 

 

PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU 

č: ZO-16/23 

 počet stran A4 v příloze: 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 4332 1 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 3489 1 

Kopie katastrální mapy 1 

Kopie katastrální mapy - ortofotomapa 1 

Geometrický plán 2 

Fotodokumentace 2 

Mapa oblasti 1 

   



Strana 25 

 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 4332 

 
  



Strana 26 

 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 3489 

 
  



Strana 27 

 

Kopie katastrální mapy 

 
  



Strana 28 

 

Kopie katastrální mapy - ortofotomapa 

 
  



Strana 29 

 

Geometrický plán 

 
  



Strana 30 

 

 
  



Strana 31 

 

Fotodokumentace 

  

  

  

  
  



Strana 32 

 

  

 

 

  

  
  



Strana 33 

 

Mapový list Zlínského kraje, město Holešov, okres Kroměříž 

 
 

Zlínský kraj Město Holešov 

 

 
Bytový dům č.p. 679 Letecký snímek 

 


